
07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een gegunde opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Stichting ROGplus Nieuwe Waterweg Noord

Nationale identificatie:
11675464

Postadres:
Uiverlaan 20 b

Plaats:
Maassluis

NUTS-code:
NL

Postcode:
3145 XN

Land:
NL

Contactpersoon:
Marco Kranenburg

Telefoon:
+31 108701111

E-mail:
inkoop@rogplus.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.rogplus.nl
Adres van het kopersprofiel:
https://www.vlaardingen.nl/Ondernemers/Zaken_doen_met_de_gemeente/
Inkoop_en_aanbesteden

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:inkoop@rogplus.nl
http://www.rogplus.nl
https://www.vlaardingen.nl/Ondernemers/Zaken_doen_met_de_gemeente/Inkoop_en_aanbesteden
https://www.vlaardingen.nl/Ondernemers/Zaken_doen_met_de_gemeente/Inkoop_en_aanbesteden


07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Gezondheid



07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Meedoen in de Stad - voor ouderen

Referentienummer: MidS-202005-ROGplus

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85300000 - Maatschappelijke en aanverwante diensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Op maandag 28 oktober 2019 organiseerde ROGplus een marktconsultatie voor de
aanbesteding Meedoen in de Stad - ouderen.
Mede op basis hiervan is deze aanbesteding tot stand gekomen.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: ja

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Laagste offerte: 1 800 000,00 / Hoogste offerte: 2 500 000,00 meegerekend

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

1. Maassluis

Perceel nr.: 1



07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 4 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85300000 - Maatschappelijke en aanverwante diensten

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
85311000 - Maatschappelijke dienstverlening waarbij onderdak wordt verschaft

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
85312000 - Maatschappelijke dienstverlening waarbij geen onderdak wordt verschaft

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De regio MVS kent ongeveer 185.000 inwoners.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

2. Vlaardingen

Perceel nr.: 2



07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 5 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85300000 - Maatschappelijke en aanverwante diensten

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
85311000 - Maatschappelijke dienstverlening waarbij onderdak wordt verschaft

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
85312000 - Maatschappelijke dienstverlening waarbij geen onderdak wordt verschaft

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De regio MVS kent ongeveer 185.000 inwoners.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

3. Schiedam

Perceel nr.: 3



07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 6 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85310000 - Maatschappelijke diensten

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
85312000 - Maatschappelijke dienstverlening waarbij geen onderdak wordt verschaft

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
85311000 - Maatschappelijke dienstverlening waarbij onderdak wordt verschaft

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De regio MVS kent ongeveer 185.000 inwoners.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 7 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2019/S 229-563026

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 8 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 3
Perceel nr.: 3
Benaming: Schiedam

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/05/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 6

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 6

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting SOL Samen Ondernemend Leren

Nationale identificatie:
41125777

Postadres:
Schommelstraat 69

Plaats:
Rotterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
3035 CG

Land:
NL

Telefoon:
+31 618566185

E-mail:
bboudhan@solnetwerk.nl

mailto:bboudhan@solnetwerk.nl


07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 9 -

Fax:
-

Internetadres:
https://www.solnetwerk.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Argos Zorggroep

Nationale identificatie:
24383768

Postadres:
Voorberghlaan 35

Plaats:
SCHIEDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
3123AX

Land:
NL

Telefoon:
+31 651289336

E-mail:
r.stibane@argoszorggroep.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.argoszorggroep.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Frankeland - Sint Liduinastichting

Nationale identificatie:
41141265

Postadres:
Sint Liduinastraat 10

Plaats:
SCHIEDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
3117CS

https://www.solnetwerk.nl
mailto:r.stibane@argoszorggroep.nl
http://www.argoszorggroep.nl


07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 10 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 104264925

E-mail:
contractering@frankelandgroep.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.frankelandgroep.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 800 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:contractering@frankelandgroep.nl
http://www.frankelandgroep.nl


07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 11 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 2
Perceel nr.: 2
Benaming: Vlaardingen

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/05/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 7

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 7

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Zonnehuisgroep Vlaardingen

Nationale identificatie:
24330016

Postadres:
Dillenburgsingel 5

Plaats:
VLAARDINGEN

NUTS-code:
NL

Postcode:
3136EA

Land:
NL

Telefoon:
+31 104759595

E-mail:
gzoumaro@zgvlaardingen.nl

mailto:gzoumaro@zgvlaardingen.nl


07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 12 -

Fax:
-

Internetadres:
http://www.zgvlaardingen.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting SOL Samen Ondernemend Leren

Nationale identificatie:
41125777

Postadres:
Schommelstraat 69

Plaats:
Rotterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
3035 CG

Land:
NL

Telefoon:
+31 618566185

E-mail:
bboudhan@solnetwerk.nl

Fax:
-

Internetadres:
https://www.solnetwerk.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Argos Zorggroep

Nationale identificatie:
24383768

Postadres:
Voorberghlaan 35

Plaats:
SCHIEDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
3123AX

http://www.zgvlaardingen.nl
mailto:bboudhan@solnetwerk.nl
https://www.solnetwerk.nl


07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 13 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 651289336

E-mail:
r.stibane@argoszorggroep.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.argoszorggroep.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Frankeland - Sint Liduinastichting

Nationale identificatie:
41141265

Postadres:
Sint Liduinastraat 10

Plaats:
SCHIEDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
3117CS

Land:
NL

Telefoon:
+31 104264925

E-mail:
contractering@frankelandgroep.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.frankelandgroep.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 800 000,00

Munt: EUR

mailto:r.stibane@argoszorggroep.nl
http://www.argoszorggroep.nl
mailto:contractering@frankelandgroep.nl
http://www.frankelandgroep.nl


07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 14 -

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-



07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 15 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: 1
Benaming: Maassluis

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/05/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 5

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 5

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting SOL Samen Ondernemend Leren

Nationale identificatie:
41125777

Postadres:
Schommelstraat 69

Plaats:
Rotterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
3035 CG

Land:
NL

Telefoon:
+31 618566185

E-mail:
bboudhan@solnetwerk.nl

mailto:bboudhan@solnetwerk.nl


07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 16 -

Fax:
-

Internetadres:
https://www.solnetwerk.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Argos Zorggroep

Nationale identificatie:
24383768

Postadres:
Voorberghlaan 35

Plaats:
SCHIEDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
3123AX

Land:
NL

Telefoon:
+31 651289336

E-mail:
r.stibane@argoszorggroep.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.argoszorggroep.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 400 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

https://www.solnetwerk.nl
mailto:r.stibane@argoszorggroep.nl
http://www.argoszorggroep.nl


07/05/2020
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 17 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Rotterdam

Postadres:
-

Plaats:
Rotterdam

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

07/05/2020

mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl

